


Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

- Informe Periódico y Cuenta Pública
- Consolidación
- Ley de Disciplina Financiera
- Estados Financieros
- Formatos Sevac
- Otros Reportes
 - Contables
 - Balanza de Comprobación
 - Auxiliares de Cuentas
 - Estado Analítico del Pasivo
 - Estado de Resultados
 - Estado de Origen y Aplicación de Recursos
 - Indicadores Financieros
 - Evaluación de la Ejecución del Presupuesto
 - Rastreo de Movimientos (Egresos)
 - Transacciones en las Cuentas de Bancos
 - Cédula de Depósito en las cuentas de Bancos
 - Pólizas
 - Exportación Portal Cuentas Públicas
 - Información de Periodos Intermedios
 - Objeto del Gasto Por Proveedor
 - Transacciones de Egreso Base Contable
 - Informe de Egresos Devengados - Pagados
 - Auxiliar Base Contable
 - Libro Mayor
 - Libro Diario
 - Flujo Operacional
 - Gestión Presupuestal del Gasto Devengado
 - Presupuestales
 - Reportes Conac Anteriores
 - Fiscales
 - Bienes Patrimoniales
 - Clasificación Económica



SAACG.NET

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

28°C Soleado 11:57 a. m. 11/02/2025

Auxiliares de Cuentas

Periodo Seleccionado:

Fecha de Inicio: 01/01/2024

Fecha Final: 31/12/2024

Rango de Cuentas:

Agrupar registros con todas las Fuentes de Financiamiento

Todas las Cuentas

De la: 8150

A la: 8150

Filtro de Pólizas:

Campo:

Limpia Filtro

Criterios de Presentación:

1. Cuentas Acumulativas

2. Cuentas de Registro

3. Acumulativas y de Registro

Solo Totales por cuenta

Con Pólizas de Cierre

Cuentas:

Todas

Saldos o Movimientos

Reporte

Salir

Exportar a Excel:

C:\INDETEC\Reportes_Excel

Exportar

Seleccionar...

Mostrar Carpeta

ACG.NET

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1) - [Auxiliares de Cuentas]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilidades Ayuda Ventanas Salir

1 of 273

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150)

Fecha y hora de impresión: 11/feb./2025 12:00 p. m.

| Cuenta | Poliza | Fecha | Nombre de la Cuenta Beneficiario | No. Factura | Cheque / Folio | Concepto | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | |
|---------------|------------|-------|----------------------------------|-------------|----------------|--|---------------|-------------------------|------------------|------------------|
| | | | | | | | | Cargos | Abonos | Saldos |
| 8150 | | | LEV DE INGRESOS RECAUDADA | | | | \$0.00 | \$0.00 | \$484,487,248.39 | \$484,487,248.39 |
| 8150-12 | | | Impuesto sobre el patrimonio | | | | \$0.00 | \$28,299,389.00 | \$28,299,389.00 | |
| 8150-12-01 | | | Del Impuesto Predial | | | | \$0.00 | \$23,586,671.00 | \$23,586,671.00 | |
| 8150-12-01-01 | | | Predial Urbano | | | | \$0.00 | \$22,623,667.00 | \$22,623,667.00 | |
| 00042 | 02/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 02 DE E | \$0.00 | \$485,057.00 | \$485,057.00 | |
| 00043 | 03/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 03 DE E | \$0.00 | \$537,399.00 | \$992,456.00 | |
| 00044 | 04/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 04 DE E | \$0.00 | \$589,791.00 | \$1,582,247.00 | |
| 00045 | 05/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 05 DE E | \$0.00 | \$559,633.00 | \$2,141,880.00 | |
| 00046 | 06/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 06 DE E | \$0.00 | \$540,122.00 | \$2,681,992.00 | |
| 00047 | 09/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 09 DE E | \$0.00 | \$483,133.00 | \$3,165,115.00 | |
| 00048 | 10/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 10 DE E | \$0.00 | \$581,965.00 | \$3,747,079.00 | |
| 00050 | 11/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 11 DE E | \$0.00 | \$460,339.00 | \$4,207,417.00 | |
| 00051 | 12/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 12 DE E | \$0.00 | \$489,556.00 | \$4,746,973.00 | |
| 00053 | 15/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 15 DE E | \$0.00 | \$400,588.00 | \$5,147,561.00 | |
| 00054 | 16/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 16 DE E | \$0.00 | \$420,946.00 | \$5,568,507.00 | |
| 00055 | 17/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 17 DE E | \$0.00 | \$483,671.00 | \$6,052,177.00 | |
| 00056 | 18/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 18 DE E | \$0.00 | \$483,584.00 | \$6,465,971.00 | |
| 00057 | 19/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 19 DE E | \$0.00 | \$381,500.00 | \$6,852,551.00 | |
| 00058 | 20/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 20 DE E | \$0.00 | \$68,973.00 | \$6,921,524.00 | |
| 00059 | 22/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 22 DE E | \$0.00 | \$417,638.00 | \$7,339,162.00 | |
| 00060 | 23/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 23 DE E | \$0.00 | \$552,354.00 | \$7,841,516.00 | |
| 00061 | 24/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 24 DE E | \$0.00 | \$426,067.00 | \$8,277,583.00 | |
| 00062 | 25/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 25 DE E | \$0.00 | \$389,254.00 | \$8,672,837.00 | |
| 00063 | 26/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 26 DE E | \$0.00 | \$521,499.00 | \$9,194,336.00 | |
| 00064 | 27/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 27 DE E | \$0.00 | \$38,981.00 | \$9,233,317.00 | |
| 00066 | 28/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 28 DE E | \$0.00 | \$388,458.00 | \$9,621,775.00 | |
| 00066 | 30/01/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 30 DE E | \$0.00 | \$477,743.00 | \$10,098,518.00 | |

Page 1 of 273

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * | Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

28°C Soleado

12:00 p. m. 11/02/2025

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1) - [Auxiliares de Cuentas]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilidades Ayuda Ventanas Salir

2 of 273

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150)

Fecha y hora de impresión: 11/feb./2025 12:00 p. m.

| Cuenta | Poliza | Fecha | Nombre de la Cuenta Beneficiario | No. Factura | Cheque / Folio | Concepto | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | |
|--------|------------|-------|----------------------------------|-------------|----------------|--|---------------|-------------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | | Cargos | Abonos | Saldos |
| 00105 | 05/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 05 DE F | \$0.00 | \$38,957.00 | \$10,861,476.00 | |
| 00106 | 06/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 06 DE F | \$0.00 | \$247,546.00 | \$11,209,022.00 | |
| 00108 | 07/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 07 DE F | \$0.00 | \$324,516.00 | \$11,533,538.00 | |
| 00109 | 08/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 08 DE F | \$0.00 | \$164,621.00 | \$11,698,159.00 | |
| 00110 | 09/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 09 DE F | \$0.00 | \$154,735.00 | \$11,843,094.00 | |
| 00111 | 10/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 10 DE F | \$0.00 | \$18,348.00 | \$11,861,442.00 | |
| 00112 | 12/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 12 DE F | \$0.00 | \$181,869.00 | \$12,043,311.00 | |
| 00113 | 13/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 13 DE F | \$0.00 | \$150,020.00 | \$12,193,331.00 | |
| 00114 | 14/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 14 DE F | \$0.00 | \$120,297.00 | \$12,313,628.00 | |
| 00115 | 15/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 15 DE F | \$0.00 | \$104,547.00 | \$12,428,165.00 | |
| 00116 | 16/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 16 DE F | \$0.00 | \$183,733.00 | \$12,608,898.00 | |
| 00117 | 17/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 17 DE F | \$0.00 | \$23,641.00 | \$12,633,539.00 | |
| 00119 | 19/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 19 DE F | \$0.00 | \$182,514.00 | \$12,816,053.00 | |
| 00120 | 20/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 20 DE F | \$0.00 | \$169,413.00 | \$12,985,466.00 | |
| 00133 | 21/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 21 DE F | \$0.00 | \$102,426.00 | \$13,087,892.00 | |
| 00134 | 22/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 22 DE F | \$0.00 | \$113,194.00 | \$13,201,086.00 | |
| 00136 | 23/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 23 DE F | \$0.00 | \$116,526.00 | \$13,317,612.00 | |
| 00137 | 24/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 24 DE F | \$0.00 | \$8,074.00 | \$13,325,686.00 | |
| 00138 | 26/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 26 DE F | \$0.00 | \$191,738.00 | \$13,517,424.00 | |
| 00139 | 27/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 27 DE F | \$0.00 | \$142,610.00 | \$13,660,034.00 | |
| 00140 | 28/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 28 DE F | \$0.00 | \$226,274.00 | \$13,887,308.00 | |
| 00142 | 29/02/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 29 DE F | \$0.00 | \$216,547.00 | \$14,103,855.00 | |
| 00163 | 01/03/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 01 DE E | \$0.00 | \$120,569.00 | \$14,224,424.00 | |
| 00164 | 02/03/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 02 DE E | \$0.00 | \$2,433.00 | \$14,226,857.00 | |
| 00165 | 04/03/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 04 DE E | \$0.00 | \$68,697.00 | \$14,303,544.00 | |
| 00166 | 05/03/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 05 DE E | \$0.00 | \$172,944.00 | \$14,476,488.00 | |
| 00167 | 06/03/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 06 DE E | \$0.00 | \$152,294.00 | \$14,628,782.00 | |
| 00168 | 07/03/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 07 DE E | \$0.00 | \$72,849.00 | \$14,701,631.00 | |
| 00169 | 08/03/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 08 DE E | \$0.00 | \$70,388.00 | \$14,772,019.00 | |

Page 2 of 273

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * | Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

28°C Soleado

12:00 p. m. 11/02/2025

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 24.1.1) - [Auxiliares de Cuentas]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilitarios Ayuda Ventanas Salir

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150)

Fecha: 11/feb./2025
hora de impresión: 12:00 p. m.

| Cuenta | Poliza | Fecha | Nombre de la Cuenta Beneficiario | No. Factura | Cheque / Foto | Concepto | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | |
|--------|------------|-------|--|-------------|---------------|----------|---------------|-------------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | | Cargos | Abonos | Saldos |
| 100105 | 09/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 05 DE F | | | | \$0.00 | \$38,957.00 | \$10,961,476.00 | |
| 100106 | 09/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 06 DE F | | | | \$0.00 | \$247,546.00 | \$11,209,022.00 | |
| 100108 | 07/02/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 07 DE F | | | | \$0.00 | \$324,516.00 | \$11,533,538.00 | |
| 100109 | 09/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 08 DE F | | | | \$0.00 | \$154,821.00 | \$11,688,359.00 | |
| 100110 | 09/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 09 DE F | | | | \$0.00 | \$104,720.00 | \$11,583,639.00 | |
| 100111 | 10/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 10 DE F | | | | \$0.00 | \$18,348.00 | \$11,565,291.00 | |
| 100112 | 10/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 12 DE F | | | | \$0.00 | \$181,869.00 | \$12,047,160.00 | |
| 100113 | 10/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 13 DE F | | | | \$0.00 | \$150,020.00 | \$12,197,180.00 | |
| 100114 | 14/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 14 DE F | | | | \$0.00 | \$120,287.00 | \$12,317,467.00 | |
| 100116 | 16/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 14 DE F | | | | \$0.00 | \$104,547.00 | \$12,422,014.00 | |
| 100116 | 16/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 16 DE F | | | | \$0.00 | \$183,733.00 | \$12,605,747.00 | |
| 100117 | 17/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 17 DE F | | | | \$0.00 | \$23,641.00 | \$12,629,388.00 | |
| 100119 | 19/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 19 DE F | | | | \$0.00 | \$182,514.00 | \$12,811,902.00 | |
| 100120 | 20/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 20 DE F | | | | \$0.00 | \$189,410.00 | \$12,999,492.00 | |
| 100123 | 21/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 21 DE F | | | | \$0.00 | \$102,426.00 | \$13,099,918.00 | |
| 100124 | 22/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 22 DE F | | | | \$0.00 | \$113,194.00 | \$13,213,112.00 | |
| 100126 | 23/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 23 DE F | | | | \$0.00 | \$116,526.00 | \$13,329,638.00 | |
| 100127 | 24/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 24 DE F | | | | \$0.00 | \$9,074.00 | \$13,338,712.00 | |
| 100128 | 24/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 26 DE F | | | | \$0.00 | \$191,730.00 | \$13,530,442.00 | |
| 100129 | 27/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 27 DE F | | | | \$0.00 | \$142,610.00 | \$13,673,052.00 | |
| 100140 | 29/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 28 DE F | | | | \$0.00 | \$226,274.00 | \$13,899,326.00 | |
| 100142 | 29/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 29 DE F | | | | \$0.00 | \$216,547.00 | \$14,115,873.00 | |
| 100183 | 31/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 01 DE E | | | | \$0.00 | \$123,959.00 | \$14,239,832.00 | |
| 100184 | 02/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 02 DE E | | | | \$0.00 | \$2,433.00 | \$14,239,832.00 | |
| 100185 | 04/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 04 DE E | | | | \$0.00 | \$68,037.00 | \$14,303,944.00 | |
| 100186 | 05/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 05 DE E | | | | \$0.00 | \$172,944.00 | \$14,476,888.00 | |
| 100187 | 06/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 06 DE E | | | | \$0.00 | \$132,254.00 | \$14,609,142.00 | |
| 100188 | 07/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 07 DE E | | | | \$0.00 | \$72,580.00 | \$14,681,722.00 | |
| 100189 | 08/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 08 DE E | | | | \$0.00 | \$70,389.00 | \$14,752,111.00 | |

Page 2 of 273

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

28°C Solsoleado

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 24.1.1) - [Auxiliares de Cuentas]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilitarios Ayuda Ventanas Salir

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150)

Fecha: 11/feb./2025
hora de impresión: 12:00 p. m.

| Cuenta | Poliza | Fecha | Nombre de la Cuenta Beneficiario | No. Factura | Cheque / Foto | Concepto | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | |
|--------|------------|-------|--|-------------|---------------|----------|---------------|-------------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | | Cargos | Abonos | Saldos |
| 100170 | 19/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 19 DE E | | | | \$0.00 | \$184,540.00 | \$15,324,590.00 | |
| 100171 | 20/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 20 DE E | | | | \$0.00 | \$81,900.00 | \$15,406,490.00 | |
| 100172 | 21/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 21 DE E | | | | \$0.00 | \$69,596.00 | \$15,476,086.00 | |
| 100173 | 22/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 22 DE E | | | | \$0.00 | \$102,130.00 | \$15,608,216.00 | |
| 100177 | 25/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 25 DE E | | | | \$0.00 | \$203,203.00 | \$15,811,419.00 | |
| 100178 | 26/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 26 DE E | | | | \$0.00 | \$109,172.00 | \$15,920,591.00 | |
| 100180 | 27/10/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 27 DE E | | | | \$0.00 | \$21,633.00 | \$15,942,224.00 | |
| 100210 | 01/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 01 DE E | | | | \$0.00 | \$62,183.00 | \$16,004,407.00 | |
| 100212 | 02/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 02 DE E | | | | \$0.00 | \$54,703.00 | \$16,059,110.00 | |
| 100214 | 03/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 03 DE E | | | | \$0.00 | \$27,164.00 | \$16,086,274.00 | |
| 100216 | 04/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 04 DE E | | | | \$0.00 | \$93,846.00 | \$16,180,120.00 | |
| 100217 | 04/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 05 DE E | | | | \$0.00 | \$42,302.00 | \$16,222,422.00 | |
| 100227 | 08/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 08 DE E | | | | \$0.00 | \$25,090.00 | \$16,247,512.00 | |
| 100228 | 09/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 09 DE E | | | | \$0.00 | \$39,438.00 | \$16,286,950.00 | |
| 100229 | 10/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 10 DE E | | | | \$0.00 | \$26,174.00 | \$16,313,124.00 | |
| 100230 | 11/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 11 DE E | | | | \$0.00 | \$39,806.00 | \$16,352,930.00 | |
| 100231 | 12/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 12 DE E | | | | \$0.00 | \$23,200.00 | \$16,376,130.00 | |
| 100232 | 15/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 15 DE E | | | | \$0.00 | \$40,421.00 | \$16,416,551.00 | |
| 100233 | 16/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 16 DE E | | | | \$0.00 | \$24,688.00 | \$16,441,239.00 | |
| 100234 | 17/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 17 DE E | | | | \$0.00 | \$69,829.00 | \$16,511,068.00 | |
| 100235 | 18/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 18 DE E | | | | \$0.00 | \$21,566.00 | \$16,532,634.00 | |
| 100236 | 19/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 19 DE E | | | | \$0.00 | \$15,520.00 | \$16,548,154.00 | |
| 100237 | 22/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 22 DE E | | | | \$0.00 | \$20,132.00 | \$16,568,286.00 | |
| 100238 | 23/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 23 DE E | | | | \$0.00 | \$28,622.00 | \$16,596,908.00 | |
| 100239 | 24/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 24 DE E | | | | \$0.00 | \$13,110.00 | \$16,610,018.00 | |
| 100240 | 25/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 25 DE E | | | | \$0.00 | \$21,580.00 | \$16,631,598.00 | |
| 100241 | 26/11/2024 | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 26 DE E | | | | \$0.00 | \$81,834.00 | \$16,713,432.00 | |

Page 3 of 273

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

28°C Solsoleado

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1) - [Auxiliares de Cuentas]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

6 of 273 Close

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
 Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a 8150)

Fecha y hora de impresión: 11/feb./2025 12:00 p. m.

| Cuenta | Fecha | Nombre de la Cuenta Beneficiario | No. Factura | Cheque / Folio | Concepto | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | |
|--------|------------|----------------------------------|-------------|----------------|--|---------------|-------------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | Cargos | Abonos | Saldos |
| 104483 | 13/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 13 DE J | \$0.00 | \$8,500.00 | \$18,377,000.00 | |
| 104489 | 14/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 14 DE J | \$0.00 | \$1,312.00 | \$18,378,312.00 | |
| 104485 | 15/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 15 DE J | \$0.00 | \$21,664.00 | \$18,399,976.00 | |
| 104486 | 16/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 16 DE J | \$0.00 | \$18,796.00 | \$18,418,772.00 | |
| 104481 | 19/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 19 DE J | \$0.00 | \$28,740.00 | \$18,447,512.00 | |
| 104482 | 20/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 20 DE J | \$0.00 | \$15,131.00 | \$18,462,643.00 | |
| 104483 | 21/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 21 DE J | \$0.00 | \$15,864.00 | \$18,478,507.00 | |
| 104484 | 22/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 22 DE J | \$0.00 | \$25,014.00 | \$18,503,521.00 | |
| 104489 | 23/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 23 DE J | \$0.00 | \$7,889.00 | \$18,511,410.00 | |
| 104486 | 26/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 26 DE J | \$0.00 | \$23,141.00 | \$18,534,551.00 | |
| 104483 | 27/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 27 DE J | \$0.00 | \$8,399.00 | \$18,542,950.00 | |
| 104484 | 29/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 29 DE J | \$0.00 | \$6,671.00 | \$18,549,621.00 | |
| 10511 | 29/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 29 DE J | \$0.00 | \$92,141.00 | \$18,641,762.00 | |
| 10512 | 30/08/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 30 DE J | \$0.00 | \$19,129.00 | \$18,660,891.00 | |
| 10534 | 02/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 02 DE E | \$0.00 | \$6,203.00 | \$18,767,094.00 | |
| 10535 | 03/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 03 DE E | \$0.00 | \$10,325.00 | \$18,777,419.00 | |
| 10536 | 04/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 04 DE E | \$0.00 | \$11,754.00 | \$18,800,173.00 | |
| 10540 | 09/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 09 DE E | \$0.00 | \$7,163.00 | \$18,807,336.00 | |
| 10537 | 09/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 09 DE E | \$0.00 | \$15,485.00 | \$18,822,821.00 | |
| 10538 | 09/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 09 DE E | \$0.00 | \$7,430.00 | \$18,830,251.00 | |
| 10539 | 10/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 10 DE E | \$0.00 | \$1,320.00 | \$18,831,571.00 | |
| 10542 | 11/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 11 DE E | \$0.00 | \$11,416.00 | \$18,842,987.00 | |
| 10552 | 12/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 12 DE E | \$0.00 | \$2,969.00 | \$18,845,956.00 | |
| 10545 | 13/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 13 DE E | \$0.00 | \$6,293.00 | \$18,852,249.00 | |
| 10553 | 17/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 17 DE E | \$0.00 | \$6,716.00 | \$18,858,965.00 | |
| 10567 | 18/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 18 DE E | \$0.00 | \$6,465.00 | \$18,865,430.00 | |
| 10560 | 19/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 19 DE E | \$0.00 | \$16,738.00 | \$18,882,168.00 | |
| 10566 | 22/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 22 DE E | \$0.00 | \$3,571.00 | \$18,885,739.00 | |
| 10565 | 23/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 23 DE E | \$0.00 | \$17,633.00 | \$18,903,372.00 | |
| 10568 | 24/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 24 DE E | \$0.00 | \$10,554.00 | \$18,913,926.00 | |
| 10570 | 25/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 25 DE E | \$0.00 | \$13,510.00 | \$18,927,436.00 | |
| 10571 | 26/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 26 DE E | \$0.00 | \$23,090.00 | \$18,950,526.00 | |
| 10578 | 27/09/2024 | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 27 DE E | \$0.00 | \$4,622.00 | \$18,955,148.00 | |

Page 6 of 273

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * | Usuario: ELIXINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

28°C Soleado | Buscar | 12:02 p. m. 11/02/2025

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1) - [Auxiliares de Cuentas]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilidades Ayuda Ventanas Salir

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150)

Fecha y hora de Impresión: 11/feb./2025 12:00 p. m.

| Cuenta | Poliza | Fecha | Nombre de la Cuenta Beneficiario | No. Factura | Cheque / Folio | Concepto | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | |
|--------|------------|-------|----------------------------------|-------------|----------------|--|---------------|-------------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | | Cargos | Abonos | Saldos |
| 10008 | 28/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 26 DE J | \$0.00 | \$10,410.00 | \$10,084,798.00 | |
| 10006 | 27/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 27 DE J | \$0.00 | \$125,424.00 | \$18,210,160.00 | |
| 10007 | 28/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 28 DE J | \$0.00 | \$89,200.00 | \$18,299,440.00 | |
| 10009 | 01/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 01 DE J | \$0.00 | \$27,341.00 | \$18,326,781.00 | |
| 10009 | 02/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 02 DE J | \$0.00 | \$17,009.00 | \$18,343,790.00 | |
| 10006 | 03/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 03 DE J | \$0.00 | \$20,810.00 | \$18,364,600.00 | |
| 10006 | 04/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 04 DE J | \$0.00 | \$24,116.00 | \$18,388,716.00 | |
| 10007 | 05/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 05 DE J | \$0.00 | \$24,707.00 | \$18,413,423.00 | |
| 10006 | 06/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 06 DE J | \$0.00 | \$41,189.00 | \$18,454,612.00 | |
| 10400 | 08/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 08 DE J | \$0.00 | \$13,564.00 | \$18,468,176.00 | |
| 10401 | 10/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 10 DE J | \$0.00 | \$42,201.00 | \$18,510,377.00 | |
| 10402 | 11/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 11 DE J | \$0.00 | \$13,871.00 | \$18,524,248.00 | |
| 10403 | 12/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 12 DE J | \$0.00 | \$111,620.00 | \$18,635,868.00 | |
| 10404 | 13/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 13 DE J | \$0.00 | \$44,913.00 | \$18,680,781.00 | |
| 10405 | 15/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 15 DE J | \$0.00 | \$18,233.00 | \$18,699,014.00 | |
| 10406 | 17/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 17 DE J | \$0.00 | \$24,486.00 | \$18,723,500.00 | |
| 10407 | 18/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 18 DE J | \$0.00 | \$15,703.00 | \$18,739,203.00 | |
| 10408 | 19/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 19 DE J | \$0.00 | \$48,179.00 | \$18,787,382.00 | |
| 10409 | 22/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 22 DE J | \$0.00 | \$75,737.00 | \$18,863,119.00 | |
| 10410 | 23/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 23 DE J | \$0.00 | \$35,019.00 | \$18,898,138.00 | |
| 10416 | 24/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 24 DE J | \$0.00 | \$26,911.00 | \$18,925,049.00 | |
| 10417 | 25/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 25 DE J | \$0.00 | \$26,314.00 | \$18,951,363.00 | |
| 10418 | 26/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 26 DE J | \$0.00 | \$35,860.00 | \$18,987,223.00 | |
| 10419 | 29/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 29 DE J | \$0.00 | \$66,770.00 | \$19,053,993.00 | |
| 10420 | 30/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 30 DE J | \$0.00 | \$10,875.00 | \$19,064,868.00 | |
| 10423 | 31/07/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 31 DE J | \$0.00 | \$34,711.00 | \$19,109,579.00 | |
| 10426 | 01/08/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 01 DE J | \$0.00 | \$14,917.00 | \$19,124,496.00 | |
| 10427 | 02/08/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 02 DE J | \$0.00 | \$9,910.00 | \$19,134,406.00 | |
| 10428 | 05/08/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 05 DE J | \$0.00 | \$38,642.00 | \$19,173,048.00 | |

Page 5 of 273

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * | Usuario: ELKINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

28°C Soledad

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.4.1.1) - [Auxiliares de Cuentas]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilidades Ayuda Ventanas Salir

MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150)

Fecha y hora de Impresión: 11/feb./2025 12:01 p. m.

| Cuenta | Poliza | Fecha | Nombre de la Cuenta Beneficiario | No. Factura | Cheque / Folio | Concepto | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | |
|--------|------------|-------|----------------------------------|-------------|----------------|--|---------------|-------------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | | Cargos | Abonos | Saldos |
| 100270 | 09/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 09 DE E | \$0.00 | \$22,814.00 | \$16,996,692.00 | |
| 100271 | 10/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 10 DE E | \$0.00 | \$10,357.00 | \$17,007,049.00 | |
| 100272 | 12/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 12 DE E | \$0.00 | \$17,235.00 | \$17,024,284.00 | |
| 100273 | 14/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 14 DE E | \$0.00 | \$9,667.00 | \$17,033,951.00 | |
| 100280 | 15/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 15 DE E | \$0.00 | \$23,444.00 | \$17,057,395.00 | |
| 100281 | 16/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 16 DE E | \$0.00 | \$10,327.00 | \$17,067,722.00 | |
| 100286 | 17/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 17 DE E | \$0.00 | \$5,570.00 | \$17,073,292.00 | |
| 100284 | 20/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 20 DE E | \$0.00 | \$26,773.00 | \$17,100,065.00 | |
| 100281 | 21/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 21 DE E | \$0.00 | \$57,310.00 | \$17,157,375.00 | |
| 100282 | 22/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 22 DE E | \$0.00 | \$23,485.00 | \$17,180,860.00 | |
| 100283 | 23/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 23 DE E | \$0.00 | \$71,791.00 | \$17,252,651.00 | |
| 100000 | 24/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 24 DE E | \$0.00 | \$21,477.00 | \$17,274,128.00 | |
| 100001 | 27/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 27 DE E | \$0.00 | \$19,969.00 | \$17,294,097.00 | |
| 100026 | 28/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 28 DE E | \$0.00 | \$18,631.00 | \$17,312,728.00 | |
| 100013 | 29/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 29 DE E | \$0.00 | \$28,169.00 | \$17,340,897.00 | |
| 100012 | 30/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 30 DE E | \$0.00 | \$32,002.00 | \$17,372,899.00 | |
| 100014 | 31/05/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 31 DE E | \$0.00 | \$14,206.00 | \$17,387,105.00 | |
| 100047 | 03/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 03 DE E | \$0.00 | \$25,067.00 | \$17,412,172.00 | |
| 100048 | 04/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 04 DE E | \$0.00 | \$18,913.00 | \$17,431,085.00 | |
| 100030 | 05/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 05 DE E | \$0.00 | \$39,969.00 | \$17,471,054.00 | |
| 100001 | 06/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 06 DE E | \$0.00 | \$24,749.00 | \$17,495,803.00 | |
| 100002 | 07/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 07 DE E | \$0.00 | \$16,476.00 | \$17,512,279.00 | |
| 100033 | 10/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 10 DE E | \$0.00 | \$18,331.00 | \$17,530,610.00 | |
| 100034 | 11/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 11 DE E | \$0.00 | \$42,413.00 | \$17,573,023.00 | |
| 100035 | 12/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 12 DE E | \$0.00 | \$27,237.00 | \$17,600,260.00 | |
| 100036 | 13/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 13 DE E | \$0.00 | \$43,584.00 | \$17,643,844.00 | |
| 100050 | 14/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 14 DE E | \$0.00 | \$64,470.00 | \$17,708,314.00 | |
| 100061 | 17/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 17 DE E | \$0.00 | \$59,794.00 | \$17,768,108.00 | |
| 100062 | 18/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 18 DE E | \$0.00 | \$27,432.00 | \$17,795,540.00 | |
| 100063 | 19/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 19 DE E | \$0.00 | \$30,647.00 | \$17,826,187.00 | |
| 100064 | 20/06/2024 | | | | | Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS PREDIAL 20 DE E | \$0.00 | \$22,192.00 | \$17,848,379.00 | |

Page 4 of 273

1610079 MUNICIPIO DE APATZINGAN ESTADO DE MICHOACAN 2024 * | Usuario: ELKINARDA HERNANDEZ OCHOA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

28°C Soledad

